ỦY BAN NHÂN DÂN      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     TỈNH BÌNH ĐỊNH          Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

    Số:          /UBND-KT                   Bình Định, ngày        tháng     năm 2020

V/v cho phép Công ty TNHH XD

TH Kim Thành lập hồ sơ xin cấp

phép khai thác cát tại khu vực thuộc

sông Lại Giang, xã Hoài Xuân,

huyện Hoài Nhơn

  Kính gửi:

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Sở Xây dựng;

- Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- UBND huyện Hoài Nhơn;

- Công ty TNHH XD TH Kim Thành.

Xét đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Văn bản số 901/STNMT-

TNKS ngày 15/4/2020 đề nghị của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại

Văn bản số 708/SNN-TL ngày 06/4/2020 và Văn bản số 555/SXD-QLXD&VL

ngày 23/3/2020 về việc cấp phép khai thác cát của Công ty TNHH Xây dựng Kim

Thành; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Cho phép Công ty TNHH XD TH Kim Thành lập hồ sơ xin cấp phép khai

thác cát tại khu vực có diện tích là 02ha thuộc khu vực sông Lại Giang, xã Hoài

Xuân, huyện Hoài Nhơn (UBND tỉnh đã cấp Giấy phép thăm dò số 12/GP-UBND

ngày 11/3/2019, thay thế mỏ cát gần Đập ngăn mặn sông Lại Giang đã cấp phép)

để phục vụ một số công trình nhà nước do Doanh nghiệp trực tiếp thi công như Sở

Tài nguyên và Môi trường đã nêu tại Văn bản nêu trên; thời hạn khai thác đến

ngày 23/12/2020.

2. Giao Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì phối hợp với các cơ quan có

liên quan hướng dẫn Công ty TNHH XD TH Kim Thành lập hồ sơ, thủ tục xin cấp

phép khai thác cát theo quy định; trong đó, lưu ý đảm bảo các điều kiện an toàn

cho tuyến đê kè thoát lũ trên sông Lại Giang như Sở Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn đã nêu tại Văn bản số 708/SNN-TL ngày 06/4/2020.

 Yêu cầu Sở Tài nguyên và Môi trường và các cơ quan liên quan phối hợp

tổ chức thực hiện./.

                                            KT. CHỦ TỊCH

Nơi nhận:                                                                                                 PHÓ CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh: Trần Châu;

- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K4, K10.

                                                Trần Châu

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-04-17T15:09:57+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trương Thanh Hùng<truongthanhhung-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-04-17T15:39:30+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Thái Bình<nguyenthaibinh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-04-17T16:15:19+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-04-20T08:28:52+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-04-20T08:29:01+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-04-20T08:29:07+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-04-20T08:29:20+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!